
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/765/2013 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 12 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2014 po uwzględnieniu zmian 

wprowadzonych: Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 02 stycznia 2014 roku, 

Uchwałą Nr XLVI/774/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 stycznia 2014 roku, Uchwałą 

Nr XLVII/781/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 30 stycznia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

18/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 31 stycznia 2014 roku, Uchwałą Nr XLVIII/810/2014 Rady 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 lutego 2014 roku, Zarządzeniem Nr 24/2014 Burmistrza Miasta 

Środa Wielkopolska z 28 lutego 2014 roku, Zarządzeniem Nr 31/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z 14 marca 2014 roku, Uchwałą Nr XLIX/836/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 marca 

2014 roku, Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 31 marca 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 51/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 04 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

55/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 09 kwietnia 2014 roku, Uchwałą Nr L/858/2014 Rady 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 24 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 63/2014 Burmistrza 

Miasta Środa Wielkopolska z 25 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 68/2014 Burmistrza Miasta Środa 

Wielkopolska z 07 maja 2014 roku, Zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z 15 maja 2014 roku, Zarządzeniem Nr 82/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 23 maja 2014 roku, 

Uchwałą Nr LI/874/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 maja 2014 roku, Zarządzeniem 

Nr 87/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 30 maja 2014 roku, Zarządzeniem Nr 102/2014 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 17 czerwca 2014 roku, Uchwałą Nr LIII/907/2014 Rady Miejskiej 

w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 czerwca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Środa 

Wielkopolska z 30 czerwca 2014 roku, Uchwałą Nr LIV/941/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 08 lipca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 09 lipca 

2014 roku, Zarządzeniem Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 16 lipca 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 127/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 29 lipca 2014 roku, Uchwałą Nr 

LV/943/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 12 sierpnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

137/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z 20 sierpnia 2014 roku, Uchwałą Nr LVI/956/2014 Rady 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 04 września 2014 roku, Zarządzeniem Nr 149/2014 Burmistrza 

Miasta Środa Wielkopolska z dnia 05 września 2014 roku, Zarządzeniem Nr 152/2014 Burmistrza Miasta 

Środa Wielkopolska z dnia 15 września 2014 roku, Zarządzeniem Nr 158/2014 Burmistrza Miasta Środa 

Wielkopolska z dnia 26 września 2014, Uchwałą Nr LVII/974/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6923



z dnia 09 października 2014 roku  Zarządzeniem Nr 171/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 

13 października 2014 roku, Zarządzeniem Nr 177/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 

20 października 2014 roku, Zarządzeniem Nr 179/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 

29 października 2014 roku, Uchwałą Nr LVIII/996/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 

10 listopada 2014 roku, Zarządzeniem Nr 186/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 18 listopada 

2014 roku, Zarządzeniem Nr 192/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 25 listopada 2014 roku, 

Uchwałą Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 05 grudnia 2014 roku, Zarządzeniem 

Nr 205/2014 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 09 grudnia 2014 roku Zarządzeniem Nr 207/2014 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 12 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) .W § 1 

1. 1 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 335.309,00 zł do kwoty 108.156.093,20 zł z tego: 

1) zwiększa  się dochody bieżące o kwotę 335.309,00 zł do kwoty 97.334.212,80 zł 

2) określa się dochody majątkowe na kwotę 10.821.880,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) . W § 2 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 335.309,00 zł do kwoty 116.936.451,20 zł w 

tym:    

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 551.529,00 zł do kwoty 94.956.103,20 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę 216.220,00 zł do kwoty 21.980.348,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części 

związanej z realizacją zadań jst w wysokości 5.753.112 zł.  

3) . Zmienia się § 10 który, otrzymuje brzmienie: ,,Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 437 980,68 zł;" 

4) . Zmienia się § 14. 2. który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw" 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6923



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6923


		2014-12-30T11:17:32+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




